
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

826
Besluit van 30 december 1981 tot vaststelling van het 
tijdstip waarop enige artikelen van de w et van 23 
november 1977 (Stb. 689), houdende wijziging van de 
Veiligheidswet 1934, alsmede het Koninklijk besluit van 
12 augustus 1981 (Stb. 556) tot vaststelling van een 
algemene maatregel van bestuur, als bedoeld in artikel 
20v, eerste lid, van de Veiligheidswet 1934 (Besluit 
verplichtstelling veiligheidsrapport) in werking treden

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgele
genheid mevrouw drs. H. d'Ancona, van 23 december 1981, Directoraat- 
Generaal van de Arbeid, Hoofdafdeling Wetgevingsbeleid, nr. 138900;

Gelet op artikel XII van de wet van 23 november 1977 (Stb. 689) tot w ijzi
ging van de Veiligheidswet 1934, en op artikel 7 van het besluit van 12 au
gustus 1981 (Stb. 556) tot vaststelling van een algemene maatregel van be
stuur, als bedoeld in artikel 20v, eerste lid, van de Veiligheidswet 1934 (Be
sluit verplichtstelling veiligheidsrapport);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 februari 1982 treden in werking:

A. de artikelen I tot en met X van de wet van 23 november 1977 (Stb. 689) 
to t wijziging van de Veiligheidswet 1934;

B. het besluit van 12 augustus 1981 (Stb. 556) to t vaststelling van een al
gemene maatregel van bestuur als bedoeld in artikel 20v, eerste lid van de 
Veiligheidswet 1934 (Besluit verplichtstelling veiligheidsrapport).

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de u it
voering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lech, 30 december 1981
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
H.d'Ancona

Uitgegeven de achtentwintigste januari 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 826


	Stb-1981-826



